令和　　年　　月　　日
（指定確認検査機関名）
　　　　　　　　　　　　御中
（ＦＡＸ番号）

[bookmark: _GoBack]芦屋市 都市政策部 都市戦略室 建築住宅課

建設予定地に関する調査書の送付について

標記のことについて，令和　　年　　月　　日付けで受け付けました下記の建築計画に係る「建設予定地に関する調査依頼書」に対する「建設予定地に関する調査書」について，別紙のとおり送付いたします。
記
１　調査書番号　　　　－

２　敷地の地名地番　芦屋市　　　　町

３　建築主

４　送付書類　建設予定地に関する調査依頼書（様式第１号）
建設予定地に関する調査書（様式第２号）

（照会先）
芦屋市
都市政策部都市戦略室
建築住宅課建築指導係
TEL　0797-38-2114
※　　　の項目全てについて提出時に記入してください。
（その他の部分については記入しないでください。）